Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 15:16
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/obcinaczki-boczne-ergo-2101-g-160-160mm-p-30061.html
Obcinaczki boczne ERGO 2101 G-160
160mm
Cena brutto 135,30 zł
Cena netto 110,00 zł
Numer katalogowy 33317
Kod producenta 2101G-160
Producent Brak
Opis produktu
- Ucinaki boczne opracowane zgodnie z procesem ERGO™
- ISO 5749
- Wykończenie: czernione, powleczone antykorozyjne
- Materiał: wysokiej jakości stal stopowa, uchwyty  ERGO ™ z połączenia dwóch materiałów: termoplastycznego na
powierzchni na twardym polipropylenie, który zapewniają znakomitą przyczepność
- Ostrza hartowane indukcyjnie
- Krawędź progresywna: promień cięcia przebiega wzdłuż krawędzi w celu cięcia twardego materiału, jak drut fortepianowy
częścią bliżej złącza i miękkich materiałów, takich jak miedź i tworzywa sztuczne częścią bliżej końca szczęk
- Złącze śrubowe, która zapewnia doskonałe prowadzenie i dokładne wyrównanie ostrza
- Odległość od złącza do centrum krawędzi tnących jest zmniejszona: świetne wykorzystanie i zwiększenie wydajności cięcia
- Zaokrąglony profil szczęk ułatwia manewrowanie w trudno dostępnych miejscach.
- Wyposażona w sprężynę powrotną z funkcją włączania/wyłączania
- IP: opakowanie przemysłowe
DANE TECHNICZNE
A
160 mm
B
18.1 mm
C
21 mm
D
9 mm
wygenerowano w programie shopGold
E
2 mm
Maks. zdolność ciecia drutu Cu
3.8 mm
Maks. zdolność ciecia drutu Fe+
2.5 mm
Maks. zdolność ciecia drutu fortepianowego
2.0 mm
Waga
170 gramów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold